 <b>ЕП</b>	<b>6.05.4-Е.02.01.-279208/22-2017</b>	
	Ознака формулара	22-С-023
Одлука о додели Уговора		Број страна 1/4

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД  
**ОГРАНАК "Дринско – Лимске хидроелектране" Бајина Башта**

Улица: Трг Душана Јерковића број 1

31250 Бајина Башта

Број: 6.05.4 – Е.02.01. – 279208 / 22 - 2017

Бајина Башта: 04.07.2017. године

**ИНТЕРНО**

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузећа „Електропривреда Србије“ (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишћен текст) и члана 37. Правилника о уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузећу „Електропривреда Србије“ (ЈП ЕПС број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године), правилника о изменама и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број **6.05.4 – Е.02.01. - 279208 / \_\_\_ - 2017** од \_\_\_.\_\_\_.2017. године), финансијски директор Зорица Јовановић, по Пуномоћју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**  
**са објављивањем позива за подношење понуда**  
 (члан 123, ЗЈН, Сл. гласник 124/2012 и 68/2015)

**ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0421/2017**

**„Услуге на изради сплавова за спортско туристичку манифестацију –  
 „Дринска регата,,**


Уговор о јавној набавци број **ЈН/2100/0421/2017** „Услуге на изради сплавова за спортско туристичку манифестацију – „Дринска регата,, додељује се Понуђачу : Грађевинско Електро Молерско Фарбарска радња „**ЖУЋО ББ ПЛУС**“ , Солотуша бб , **Бајина Башта**, након спроведеног поступка преговарања, чија је Понуда, у поступку преговарања евидентирана код Понуђача под бројем **02-1** од **03.07.2017. године**, благовремена, одговарајућа, прихватљива и прворангирана, са најнижом понуђеном ценом за оквирне количине услуга од **433.400,00 динара без ПДВ-а**.

Укупна вредност Уговора износи **480.000,00 динара без ПДВ** – а, што је једнако планираним средствима за ову јавну набавку и реализује се по јединичним ценама услуга из усвојене понуде.

Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

**О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е**

1. Предмет јавне набавке су **УСЛУГЕ** – „Услуге на изради сплавова за спортско туристичку манифестацију – „Дринска регата,,.
2. Процењена вредност јавне набавке износи: **480.000,00 динара без ПДВ-а**.
3. Основни подаци о Понуђачима, чије су понуде оцењене као одговарајуће и прихватљиве, тј. Понуђачи који су учествовали у преговарању:

	Одлука о додели Уговора	Ознака формулара	QF-G-023
		Број страна	2/4

Редни број	Назив	Представник Понуђача
1.	Грађевинско Електро Молерско Фарбарска радња „ЖУЋО ББ ПЛУС“ , Солотуша бб , Бајина Башта	Немања Ђокић власник

У предметној Јавној набавци, на основу Позива за подношење понуда, **преговарано је око „најниже понуђене цене за оквирне количине услуга“.**


Преговарање је спроведено јавно, писаним путем, у два кругу, тако што је Понуђач дао своју нову понуду, односно нову укупну вредност услуга, на новом Обрасцу које је Комисија Наручиоца припремила за поступак преговарања.

**Ток преговарања :**

Понуђач	најниже понуђене цене из понуде из I (првог) круга преговарачког поступка	најниже понуђене цене после спроведеног преговарања (тј. цена из II круга )
Грађевинско Електро Молерско Фарбарска радња „ЖУЋО ББ ПЛУС“ Солотуша бб, Бајина Башта	<b>434.400,00</b> динара без ПДВ-а.	<b>433.400,00</b> динара без ПДВ-а.

**Табела јединичних цена :**


Р.Б.	Опис	Ј.М.	Оквирне количине	Јединична цена без ПДВ-а (РСД)	Вредност без ПДВ-а (РСД)	Износ ПДВ-а (РСД)	Вредност са ПДВ-ом (РСД)
1.	<u>ИЗРАДА, ВОЖЊА И ДЕМОНТАЖА СПЛАВА</u> Спуштање балвана од чајовог дрвета пречника цца 400мм и дужина 6 и 8 м са обале у реку Дрину; Распоредивање балвана и формирање сплава помоћу кламфи и челичних сајли; Покривање – патосење сплава укупне површине цца 40 м2; Израда и монтажа предњег и задњег думена (весла), 2 ком; Вожња – спуштање сплава од Перућца до Рогачице, два сплавара; Расклапање сплава.	КОМ	5	50.000,00	250.000,00		250.000,00
2.	<u>КЛАМФЕ</u> Израда кламфи дужине 105 мм и пречника 6 мм	КОМ	1000	55,00	55.000,00		55.000,00

	Одлука о додели Уговора	Ознака формулара	QF-G-023
		Број страна	3/4

3.	<u>ОБЕЗБЕЂЕЊЕ И ЧУВАЊЕ СПЛАВОВА У ТОКУ НОЋИ</u> Обезбеђење и чување сплавова да у случају опадања водостаја не би дошло до помпења истих у периоду од 19 <sup>00</sup> до 7 <sup>00</sup> наредног дана	час	72	200,00	14.400,00	14.400,00
4.	<u>УРЕЂЕЊЕ И ЧИШЋЕЊЕ ОБАЛЕ И ПРИСТУПНОГ ПУТА</u> Уређење и чишћење обале и приступног пута од траве, корова, шибља и накупљеног отпада у зони везивања сплавова	час	120	200,00	24.000,00	24.000,00
5.	<u>АНКЕРИ ЗА ВЕЗИВАЊЕ ПЛОВИЛА</u> Израда анкера за везивање пловила и постављање истих дуж обале на старту регате;	КОМ	100	100,00	10.000,00	10.000,00
6.	<u>САЈЛА ЗА ВЕЗИВАЊЕ ПЛОВИЛА</u> Монтажа сајле пречника 12 мм дужине 1000м на анкере из позиције 4	КОМ	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00
7.	<u>ПЛАТФОРМА-БИНА</u> Израда и постављање дрвене платформе-бине површине 3x4м и висине 150мм	КОМ	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00
8.	<u>ВАЂЕЊЕ БАЛВАНА</u> Вађење балвана из реке на обалу ради даљег транспорта	м3	100	500,00	50.000,00	50.000,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а (РСД):</b>					<b>433.400,00</b>	

- Понуда Понуђача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о понуђачима“ под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарајућа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе Понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је као таква оцењена прихватљивом.
- Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији гласи: „**најниже понуђене цене за оквирне количине услуга**“ и заснива се на понуђеној цени као једином критеријуму.
- Комисија након прегледа и стручне оцене понуде, и спроведеног поступка преговарања, применом критеријума „**најниже понуђене цене за оквирне количине услуга**“ предлаже Наручиоцу да донесе одлуку о додели уговора Грађевинско Електро Молерско Фарбарска радња „ЖУЋО ББ ПЛУС“ , Солотуша бб , Бајина Башта, чија је понуда благовремена, одговарајућа, прихватљива и прворангирана, са понуђеном најнижом ценом за оквирне количине услуга од **433.400,00** динара без ПДВ-а, добијеној у поступку преговарања, за „Услуге на изради сплавова за спортско туристичку манифестацију – „Дринска регата,,“.

Укупна вредност Уговора ће бити дефинисана на основу „**најниже понуђене цене за оквирне количине услуга**“ и планираних средстава Наручиоца.

	Одлука о додели Уговора	Ознака формулара	QF-G-023
		Број страна	4/4

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

**Правна поука:**

У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се поднети у року од **пет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних набавки.**

У складу са чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само једна понуда.

Финансијски директор  
Огранка "Дринско – Лимске ХЕ"

Зорица Јовановић, дипл.економиста



Доставити:  
Финансијском директору Огранка - Зорици Јовановић;  
Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка;  
Комисији за ЈН и  
Архиви.